
Prekių grąžinimas
Prekių grąžinimas taisyklės

Jeigu nesate patenkinti pirkiniu, bet kurią įsigytą prekę iš elektroninės parduotuvės Alloriginal.lt per 14 dienų nuo užsakymo gavimo galite grąžinti pardavėjui.

Grąžinant prekes, būtina laikytis šių sąlygų:

grąžinama prekė turi būti originalioje ir tvarkingoje pakuotėje;

prekė turi būti nesugadinta;

prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos (šis punktas netaikomas tuo atveju, kai grąžinama nekokybiška prekė);

grąžinama prekė turi būti tos pačios komplektacijos, kaip ir parduota prekė.

Grąžinamos ar keičiamos prekės turi būti pristatytos gavėjui: UAB „Bacoma de  molen“ .  UAB „Bacoma de  molen“ .  Adresas: KirtimKirtimų g.  51,  II auk g.  51,  II aukštas,  Vi lniustas,  Vi lnius

Grąžinamos prekės patikrinamos. Apie teigiamą sprendimą priimti prekes ir grąžinti pinigus už jas būsite informuoti el. paštu. Po teigiamo grąžinimo

sprendimo pinigai Jums pervedami atgal į Jūsų banko sąskaitą per 7 darbo dienas.

Grąžinant prekės būtina pateikti pirkimo dokumentus ir užpildyti prekių grąžinimo formą. Dėl grąžinimo formos kreiptis į: info@alloriginal.lt

Svarbu: Transporto ir klientų aptarnavimo išlaidos nėra grąžinamos.

mailto:info@alloriginal.lt
https://www.alloriginal.lt/index.php#
https://www.alloriginal.lt/index.php#

	Prekių grąžinimas

